Strony zgodnie z §10 ust. 1 obowiązującego Porozumienia ustalają, co następuje: 

§ 1. W związku z przejęciem w roku 2025 części finansowania zadań, o których mowa w § 1 Porozumienia, 

przez budżet Wojewody Śląskiego, Miasto na realizację tychże zadań przeznaczy kwotę 62.300,15 zł (słownie: 

sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta złotych 15/100). 

§ 2. W związku z § 1 niniejszego Aneksu, zmienia się treść § 3 Porozumienia, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„3. 1. Na realizację zadań, o których mowa w § 1 Porozumienia, Powiat przeznaczy środki w wysokości 

18.067,04 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sześćdziesiąt siedem złotych 04/100). 

2. Środki, o których mowa w punkcie 1 niniejszego paragrafu, stanowią 29% kwoty 62.300,15 zł, jaką na 

działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tychach w roku 

2025 planuje przeznaczyć Miasto.

[...]

szczegółowe zasady ustalenia wysokości środków przekazanych Miastu przez Powiat oraz ich rozliczenia ujęte 

będą w osobnym aneksie do niniejszego porozumienia.” 

§ 3. Środki przekazane przez Powiat zgodnie z § 3 i § 4 Porozumienia w brzmieniu obowiązującym do dnia 

zawarcia niniejszego Aneksu w wysokości 53.624,15 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieścia 

cztery złote 15/100) zostaną zwrócone przez Miasto na rachunek bankowy Powiatu o numerze:  

07 1020 2313 0000 3302 1067 0976 w terminie do 31.12.2025 roku. 

§ 4. Uchyla się § 4 Porozumienia. 

§ 5. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. 1. Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po dwa egzemplarze dla każdej ze stron.